Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 015 - Guaratuba, 14 de Maio de 2018 - Ano I   Pág. 01

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2018

Concurso Público n° 01/2013

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, com fundamento no que lhe faculta o inciso XXXVI do
ART. n° 23 do Regimento Interno da Câma ra Municipal de Guaratuba, CONVOCA o
aprovado no Concurso Público de que trata o Edital de Concurso n° 01/2013, a
seguir nominado:

     CARGO               CANDIDATO    CÓDIGO
CANDIDATO

     DATA
NASCIMENTO

Contínuo Office
Boy

     Rafael Donato dos Santos

    4626

05/08/1979

O convocado por este Edital deverá comparecer no prazo de 05(cinco) dias, contados
da data de publicação deste Edital, à Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Guaratuba, à Rua Coronel Carlos Mafra 494, nesta cidade, no período das 13h30min
às 17h00min, para apresentação dos documentos de que trata o Edital do Concurso
Publico n° 001/2013.
Os exames de aptidão física e mental deverão ser agendados no momento da entrega
dos documentos.
O candidato que não comparecer para apresentação da documentação acima
descrita, dentro do prazo estabelecido, será considerado desistente e eliminado,
sendo substituída pelo próximo aprovado, obedecida a ordem de classificação.

Este Edital entrará em vigor na data da sua publicação.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Guaratuba, 11 de maio de 2018.

       MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA

    Vereador Presidente

Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

            Edição Digitalizada nº 015 - Guaratuba, 14 de Maio de 2018 - Ano I   Pág. 02

Expediente:

O Diário Oficial do Legislativo é uma publicação da Câmara Municipal de Guaratuba (legislatura 2017/2020)

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Claudio Nazário da Silva
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           João Almir Troyner
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Vilson Krüger da Luz Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000

	Página 1
	Página 2